**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

CXLVII. Die von Ritzerow verkaufen und verpfänden mit Zustimmung der
von Wedel ihre Besitzungen zu Brunow an die Stadt Schiefelbein, am 29.
November 1379.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](#)

Jarlich Funtcich Schock behemischer Großen, zu hülpe Irer Czerungh; wir solen In och alles widir gebin, das Sie an dem Slosse Furbuwen, Ouch nemen Sie scaden der Fogtie vñfes Criges willen, den solen wir enrichten. Czu Orkunde haben wir mit vnser Kayserlichen Majestat Ingessigil diesen Brief fürsigelt, gebin zu Praghe, nach Cristi geburte dreyzehenhundert jar, darnach in deme Achtin vnd Sibentzigsten Jare, des negisten Montages fur Sante Jacobes taghe, vnser Reiche des Römischen in dem drey vnd dreyfsigsten, des Böhmischen in dem czwey vnd dreyfsigsten vnd des Kayserthums in dem vir vnd czwenzigsten Jaren.

De mandato Domini Imperatoris
Nicolaus, Camer. Eccles. Prepositus.

Aus Bedmann's handschriftl. Sammlung.

CXLVII. Die von Ritzerow verkaufen und verpfänden mit Zustimmung der von Wedel ihre Besitzungen zu Brunow an die Stadt Schivelbein, am 29. November 1379.

Ob labilem memoriam humanam acta hominum in Scripta rediguntur, quibus ad memoriam reducantur. Hinc est, quod nos Henninghus et Vlricus, fratres dicti Ritzerowe, filii Mentze, pie memorie, libera voluntate et prehabito Consilio, vnanimi consensu de voluntate et consensu nostri patris Henninghi rite et rationabiliter vendidimus et vendimus Honorabilibus et Prudentibus Viris Consulibus in Schivelben nostram Partem super Brunowe et quicquid habuimus in ejus districtu et metis ad vsum et ad utilitatem Sancti Spiritus in Schivelben pro quinquaginta quinque marcis denariorum monete Stetinensis ad quatuor annos a presenti donacione continuos, tali tamen condicione annexa et iporum Consulum gratia mediante, quod nos dictam nostram partem super Brunowe et bona, que in ipsa habuimus, pro tali pecunia infra istos quatuor annos redimere poterimus et annuatim die beati Martini infra dictos quatuor annos quinque Marcas Consulibus in Schivelbein exsolvere debebimus, quod si in vno tunc neglexerimus, quod istas quinque marcas non soluerimus, aut bona predicta infra dictos quatuor annos non redemerimus, ex tunc dicti Consules bona predicta pro eorum recta et legitima empacione obtinebunt ad vsum Sancti spiritus pacifice absque ullo impedimento perpetue possidebunt. In testimonium premisorum Sigilla nostra presentibus sunt appensa. Nosque Hasso, Miles, et Tidricus, Pater, dicti de Wedel in Valckenborch, de voluntate dictorum Ritzerowen contulimus et conferimus sepedictis honorabilibus viris consulibus in Schivelbein bona voluntate predicta bona super Brunowe et de resignacione ipsis et eorum successoribus temporibus perpetuis pacifice obtainenda et possidenda. In cuius rei testimonium Sigilla nostra cum Sigillis dictorum Ritzerowen, presentibus sunt appensa. Datum Valckenborch, anno Domini Millesimo trecentesimo LXXIX^o., in Vigilia beati Apostoli Andree.